
KUPNÍ SMLOUVA
ČÍSLO SMLOUVY KUPUJÍCÍHO: E791-S-5889/2017 
ČÍSLO SMLOUVY PRODÁVAJÍCÍHO: 7/KZV/2017

uzavřená podle ustanovení § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění 
pozdějších předpisů (dále jen „Občanský zákoník")

Kupující: Správa železniční dopravní cesty, státní organizace
zapsán v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze pod sp. zn.
A 48384
Praha 1 - Nové Město, Dlážděná 1003/7, PSČ 110 00
IČO: 709 94 234, DIČ: CZ70994234
zastoupená Ing. Pavlem Surým, generálním ředitelem
organizační složka: Technická ústředna dopravní cesty (TÚDC)

zastoupená Ing. Jiřím Suchánkem, ředitelem TÚDC

Prodávající: Komerční železniční výzkum, spol. s r.o
Zapsán v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze pod sp. zn.
C 15743
Praha 6 -  Suchdol, U Kapličky 1199, PSČ 165 00
IČO: 48041424, DIČ: CZ48041424
Bankovní spojení: ........................................................
Číslo účtu: .............................
Zastoupená Ing. Josefem Turkem, jednatelem společnosti

Tato smlouva je uzavřena na základě výsledků zadávacího řízení veřejné zakázky s názvem „Pořízení 
ručního měřidla mikrogeometrie povrchu hlav kolejnic", č. j. veřejné zakázky: 79117014/2017- 
SŽDC-TUDC (dále jen „veřejná zakázka"). Jednotlivá ustanovení této Smlouvy tak budou vykládána v 
souladu se zadávacími podmínkami veřejné zakázky.

Předmět koupě (přesná specifikace)
1.1. Předmětem koupě je dodávka 1 ks ručního měřidla mikrogeometrie povrchu hlav kolejnic s 

příslušenstvím.
1.2. Přesná specifikace předmětu koupě je uvedena v příloze č. 1 této Smlouvy.
1.3. Jakost ani provedení Předmětu koupě není určeno vzorkem ani předlohou.

Kupní cena
2.1. Cena bez DPH
2.2. Výše DPH 21%
2.3. Cena včetně DPH

Místo a doba dodání
3.1. Místem dodání je: je Správa železniční dopravní cesty, státní organizace, budova Technické 

ústředny dopravní cesty (TÚDC), areál železničního depa, Riegrovo nám. 914, 500 02 Hradec 
Králové.

3.2. Přepravu zajistí dodavatel na místo určení. Speciální balení se nevyžaduje.
3.3. Předmět koupě bude dodán nejpozději do 15.12.2017.

Listiny (doklady)
4.1. Prodávající předá Kupujícímu následující listiny vztahující se k předmětu koupě:

460 000,-Kč. 
96 600,-Kč. 
562 000,- Kč.

Sprava /ek/mdni dopiavni cesty. -tátni organizace

/ap.sniá \ obchodním rujslfiku u M&tekého soudu v Praze, oddíl A, vložka 4S3X4 

www saJc.cz

Sídlo Dlážděná loO.i-v. Praha I HO 00 

IČ: 709 94 234 DIČ: C7 7u9 94 234



Dodací list, který bude uveden v členění měřidlo a HW příslušenství včetně uvedeného OEM 
SW dodaného s příslušenstvím;
Záruční listy;
Návody v českém jazyce.

Záruka
5.1. Záruční doba činí 24 měsíců na celou dodávku.

Další ujednání
8.1. Prodávající ujišťuje Kupujícího, že Předmět koupě je prostý všech vad, jak právních, tak 

faktických.
8.2. Kontaktními osobami smluvních stran jsou

za Kupujícího ...... ......................................... ...... ....... ...... ...... ...... 
e-mail: ..........................................

za Prodávajícího . . . ...... ........ ............................................. . .......... ........................

Závěrečná ujednání
9.1.Tato Smlouva se řídí Obchodními podmínkami ke Kupní smlouvě č. S15160/2017-SŽDC- 

TUDC-ÚT (dále jen „Obchodní podmínky"). Odchylná ujednání v Kupní smlouvě mají před 
zněním Obchodních podmínek přednost.

9.2. Prodávající prohlašuje, že
9.2.1. se zněním Obchodních podmínek se před podpisem této Smlouvy seznámil,
9.2.2. v dostatečném rozsahu se seznámil se veškerými požadavky Kupujícího dle této Smlouvy, 

přičemž si není vědom žádných překážek, které by mu bránily v poskytnutí sjednaného plnění 
v souladu s touto Smlouvou.

9.3. Kupní smlouva je sepsána ve třech vyhotoveních, přičemž jedno vyhotovení obdrží 
Prodávající a dvě vyhotovení Kupující.

9.4. Veškerá práva a povinnosti Smluvních stran vyplývající z Kupní smlouvy se řídí českým 
právním řádem, Smluvní strany vylučují použití Úmluvy OSN o smlouvách o mezinárodní 
koupi zboží.

9.5. Smluvní vztahy neupravené Kupní smlouvou se řídí Občanským zákoníkem a dalšími právními 
předpisy.

9.6. Všechny spory vznikající z Kupní smlouvy a v souvislosti s ní budou dle vůle Smluvních stran 
rozhodovány soudy České republiky, jakožto soudy výlučně příslušnými.

9.7. Kupní smlouvu lze měnit pouze písemnými dodatky.
9.8. Poté, co Prodávající poprvé obdrží spolu s Kupní smlouvou i Obchodní podmínky v písemné 

formě, postačí pro veškeré další případy koupě a prodeje mezi Smluvními stranami pro to, 
aby se Kupní smlouva řídila Obchodními podmínkami, pokud Kupní smlouva na Obchodní 
podmínky pouze odkáže, aniž by bylo třeba Obchodní podmínky činit fyzickou součástí 
vyhotovení Kupní smlouvy, neboť Prodávajícímu již bude obsah Obchodních podmínek 
známý.

9.9. Zvláštní podmínky, na které odkazuje Kupní smlouva, mají přednost před zněním Obchodních 
podmínek, Obchodní podmínky se užijí v rozsahu, v jakém nejsou v rozporu s takovými 
zvláštními podmínkami.

9.10. Kupující jakožto povinný subjekt ve smyslu § 2 Zákona č. 340/215 Sb., o zvláštních 
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování smluv a o registru smluv, ve znění 
pozdějších předpisů je povinen uveřejnit tuto smlouvu v registru smluv. Smlouva nabývá 
platnosti dnem jejího podpisu oběma stranami. Smlouva nabývá účinnosti dnem uveřejnění v 
registru smluv.

2/2



Příloha č. 1

Technická specifikace „Ručního měřidla mikrogeometrie povrchu hlav kolejnic''

Maximální délka měřeného úseku

Rychlost m ěření..........................

Vzorkovací krok...........................

Rozlišení měřících čidel..............

Rozlišení čidla ujeté dráhy.........

Vzorkovací frekvence el. desky..

Přenos dat.....................................

Měřící princip...............................

Napájení........................................

Provozní doba/kapacita baterie

neomezená 

max lm /s 

2,5mm 

lp m  

O.lm m  

0.6 kHz

Bluetooth/WiFi

kontaktní měření na dvou tětivách 

Li-lon baterie 

8 hodin baterie vozíku

Zobrazovací (měřící) zařízení

1 ks přenosného zařízení typu tablet s operačním systémem Android nebo W indows
kompatibilní s měřidlem mikrobaterie
Provozní doba/kapacita baterie..............................4-6 hodin

KŽSKr Komerční železniční výzkum, spol. s r.o., U Kapličky 1199, Praha 6, 165 00
IČ: 48041424, DIČ: CZ48041424. registrace: Městský soud v Praze, oddíl C. vložka 15743


